05.~2.2025, ЦЗМО ФГБОУ ВО ВолrГМУ МЗ РФ
(Аата, место проведения эасеАания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

23
(номер протокола)

no ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по специальности (должности): Психиатрия (31 .08.20)

Председательствовал: Е. А. Тараканова __ ___;~--------------------
(И. О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. И. Ростовщикова ------------------------
Члены подкомиссии:

О. А. Жигунова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Баканов
(И.О. Фамилия)

Л. В. Орешкина
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Раевская
(И.О. Фамилия)

С. И. Ростовщикова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тараканова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 r.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

! Аксенов Г еорrий Святославович Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20)
аккредитацию специалиста

Бабайцева Наталья Сергеевна Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20)
аккредитацию специалиста

Брук Яна Олеговна Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20)
аккредитацию специалиста

Гавриленко Юлия Алексеевна Признать прошедшим Пс~хиатрия (31 .08.20)
аккредитацию специалиста

Григорьева Ольга Валерьевна Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20)
аккредитацию специалиста

1

1 демященкова Анастасия Олеговна Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20)
аккредитацию специалиста

1
Признать прошедшим Психиатрия (31.08.20) \ Иванова Мария Алексеевна
аккредитацию специалиста 1

Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20) 1 Карпова Екатерина Алексеевна
аккредитацию специалиста

-
Психиатрия (31 .08.20) Кокусов Андрей Александрович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
-- - -

Психиатрия (31 .08.20) . Кривоконь Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

r----
Кузнецов Данил Сергеевич Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20) /

аккредитацию специалиста

Кузнецова Елена Александровна Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20) 1
аккредитацию специалиста '

, Кумекав Иван Юрьевич Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20) ;
аккредитацию специалиста -

Мусахаева Олеся Александровна Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20)
аккредитацию специалиста

Переходнова Татьяна Валерьевна Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20)
аккредитацию специалиста

. Поповичев Евгений Валерьевич Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20)
аккредитацию специалиста

, Пыльнев Александр Сергеевич Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20) ,
аккредитацию специалиста

. Смолина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20) 1
аккредитацию специалиста

Федосеев Артур Михайлович Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20) 1
аккредитацию специалиста

1

, Шембеков Семен Витальевич Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20) \
1

аккредитацию специалиста 1

; Широков Максим Алексеевич Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20) '1
аккредитацию специалиста 1

1 Шулешко Елизавета Георгиевна Признать прошедшим Психиатрия (31 .08.20) \
аккредитацию специалиста \

,Яровой Даниил Евгеньевич Признать прошедшим Психиатрия (31.08.20)
аккредитацию специалиста -

Председатель Е. А. Тараканова
(И.О. Фамилия)

О. А. Жигунова Заместители председателя

Ответс,rвенный секретарь

Члены комиссии

(И.О. Фамилия)

-- С. И. Ростовщикова ----,-+-+-,/-..4----,...::_..-
( И. О. Фамилия)

(подпись)

!

2

М. Ю. Баканов
(1'1.0. Фамилия)

Л. В. Орешкина
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Раевская
(И.О. Фамилиs~) -----

с. И. Ростовщикова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тараканова

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}